RAAPLIJST KADERASSY SILVA SILVER METALLI (Q0000032)

ARTIKEL

11390007
20816296
20816650
20816750
25156160
25650043
26020060
26200140
39001279

OMSCHRYVING

AFSTANDSBUS 10/8 L= 7,6 MM.
SCHARNIERPLAAT SILVA/ZIRA 96
DEUR SILVA ZILVER METALLIC
OMMANTELING SILVA ZILVER METAL
TAPBOUT M6X16 D933 8.8 ZWART
ZELFT.BCK.KR B4,2X9,5 DIN7981
ZESK.MOER DIN934/8 M6 VERZK
VEERMOER 11586 PHO IMP
NAAMPLAATJE "FABER" GRIJS
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MATERIAAL LEVER MARGE TEKENING

PRYS PER
STUK
0,2926
5,9700
22,6200
18,5000
0,0158
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2,1273
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NUMMER

20816200
20816600
20816700

LAS STEMP.
MAL

X X X



	Blad1

